(PERSERO - NUSA COFFE T

8888622   0.00 250,000,000.00 524,390,424.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

22,998,555.00 1,151,382,409.00 1,652,774,278.00 524,390,424.00

Terbilang / In Words

LIMA RATUS DUA PULUH EMPAT JUTA TIGA RATUS SEMBILAN PULUH RIBU EMPAT RATUS DUA PULUH EMPAT RUPIAH
FIVE HUNDRED TWENTY FOUR MILLION THREE HUNDRED NINETY THOUSAND FOUR HUNDRED TWENTY FOUR RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

08/20/2025 08:02:24